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ENTIDAD / Unidad Ejecutora *

MODIFICACIONES
INTERNAS**

MODIFICACIONES
EXTERNAS*#*+

INTERINSTITUCIONALES**++

PRESUPUESTO

TNICIAL Aumento Disminncion Aumento Disminucion

Aumento

Disminucién

AMPLIACIONES

DISMINUCIONES

PRESUPUESTO
VIGENTE

11140073-000-COMISION NACIONAL DE ENERGIA ELECTRICA

11-REGULACION DE LAS TARIFAS DEL
SUBSECTOR ELECTRICO DE GUATEMALA
12-GESTION DE APOYO A LAS
ACTIVIDADES DE REGULACION DEL

7,112,500,00 267,50.60 -360,000.0¢ 0.0

27,241.500.00 1,280,000.00 -1344,560.00 .06

SUSBSECTOR ELECTRICO DE GUATEMALA

13-REGULACION DE LA FISCALIZACION
DE LA CALIDAD DEL SERVICIO DE
ELECTRICIDAD DEL SUBSECTOR
EEECTRICO DE GUATEMALA
14-REGULACION DE LA VIGILANCIA Y
MONTFOREO DEL MERCADO ELECTRICO
DEL SUBSECTOR ELECTRICO DE

GUATEMALA

,763,700.00 356,400.00 -5,000.00 400

5.812,100.00 527.00¢.00 -181,400.0¢ 0.00

0noo

0.00

0.00

2.00

0.00

0,00

000

000

o.an

000

0.00

0.00

0.00

0.00

000

0.00

0.0

0.00

0.00

0.00

T.080,000.00

26.517,900.00

£.055,100.00

6164, 70006

Total  11140073-000-COMISION
NACIONAL DE ENERGIA
ELECTRICA

TOTAL..,

NOTA:

47,877,200.00 2430,506.06 -2,430,900.00 &.00

0,60

.08

0.00

0.00

0.60

47,37T,200.00

47,877.200.00 2,430,900,00 -2,430,900.00 0.0%4

* Bolo aplica para las unidades administrativas que estan constituidas come unidades ejecuioras,

** Se refiere 4 las modificaciones al interior de un programa por tanto no tienen efectos en el monto total del programa y se apracban a fravés de una resolucion de Ja misma institucion,

.08

.08

0,00

4.0

*** Estas modificaciones se realizan enire los distintos programas de la entidad; por lo que el monte de los programas puede variar, no asi el monto total de presupuesto de 1a entidad. Para la aprobacién de estas

modificaciones s¢ requiere de Resolucion del Ministerio de Finanzas Pablicas.
**+#* Estas modificaciones se realizan entre diferentes institucionss, por lo tanto afectan ol prosupuesto total de las catidades. Se aprucban medianie Acuerdo Gubernativo.

Dog

47,877,200.00
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ENTIDAD/Unidad Ejecutora® I ,
Programa Asignado Modificaciones Vigente

11140073-000-COMISION NACIONAL DE ENERGIA ELECTRICA

-32,500.00 7,080,000,00
11-REGULACION DE LAS TARIFAS DEL SUBSECTOR ELECTRICO DE 7,112,500.00 00.0
GUATEMALA
-664,500.00 26,577,400.00
12-GESTION DE APOYO A LAS ACTIVIDADES DE REGULACION DEL 27,241,900.00 664,50
SUSBSECTOR ELECTRICO DE GUATEMALA 0,00
351,400.00 8,065,100,
13-REGULACION DE LA FISCALIZACION DE LA CALIDAD DEL SERVICIO DE 7,703,700.00 0o
ELECTRICIDAD DEL SUBSECTOR ELECTRICO DE GUATEMALA o4
45,600.00 8,164,700.00
14-REGULACION DE LA VIGILANCIA ¥ MONITOREC DEL MERCADO ELECTRICO 5.819,100.00 3

DEL SUBSECTOR ELECTRICO DE GUATEMALA

Total 11140073-COMISION NACIONAL DE ENERGIA ELECTRICA 47,877,200.00 0.00 47,877,200.00

h.
PLANIFIG A

* NOTA: Sclo aplica para las unidades administrativas que estan constituidas como unidades ejecutoras.



